
2020年 5月 14日 

 

神奈川県医療福祉施設協同組合 

理事長 室谷 千英 様 

 

 JAIFA神奈川県協会 

会長 成田 美智子 

 

日本のために闘っていただいている医療に携わるみなさまへ 

 

 

新型コロナウィルスが世界規模で猛威を振るう中、最前線で闘ってくださっている日本中の 

医師、看護師など医療従事者の方々に心より感謝を申し上げます。 

 

私ども公益社団法人生命保険ファイナンシャルアドバイザー協会（JAIFA
ジェイファ

）は生命保険会社

の枠を越えて、各生命保険会社の営業職員が集まり、広く社会に貢献するための活動を行う団体

で、各地域の事情に合わせボランティア活動やエコ活動など、社会貢献活動を積極的に実施して

おります。 

神奈川県協会では約2,000名の会員がおり、その会費の一部を、今回医療従事者の方々に役立

てていただければと思い、マスク11,000枚をお届けさせていただきます。 

 

新型コロナウイルスの終息にはまだ時間がかかるかと思われます。医師、看護師を始め医療従

事者の方々の疲弊も計り知れないと存じますがくれぐれもご自愛ください。JAIFA神奈川県協

会会員一同、心より御礼申し上げます。 

 

なお、到着は松岡様宛て、5月18日頃を予定しております。 

 

以上 


